Uchwyt kątowy z uchwytem rączki prysznicowej HEWI, długości pod wymiar
801.33B2S
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 30.05.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mmPodobne zdjęcie
Właściwości
Uchwyt kątowy z uchwytem na słuchawkę prysznicową Seria 801
drążki połączone pod kątem prostym, z rozetkami do mocowania i uchwytem na słuchawkę prysznicową
możliwa długość w pionie od 600 mm do 1250 mm, możliwa długość w poziomie od 300 mm do 850 mm
gł. 89 mm, śr. drążka 33 mm, śr. rozetki 70 mm
pasuje do słuchawek prysznicowych różnych producentów
bezstopniowa regulacja położenia uchwytu na słuchawkę prysznicową, ustawienie wysokości po naciśnięciu
lub pociągnięciu za uchwyt - przycisk uchwytu na suchawkę z wysokiej jakości błyszczącego poliamidu
stożkowaty kształt zamocowania uchwytu na słuchawkę prysznicową ułatwia jej zawieszanie
z odpornym na korozję stalowym rdzeniem
montaż ścienny za pomocą zestawu do mocowania i rozetek HEWI
do montażu z lewej i prawej strony
z wysokiej jakości poliamidu w wykończeniu matowym w kolorach HEWI 99 (ciepły biały), 98 (śnieżny biały),
97 (jasny szary), 95 (szary) i 92 (antracytowy)
Przestrzegać w przypadku korzystania z zawieszanych siedzeń: Wymagane sprawdzenie zgodności.
Szczegółowa lista możliwych kombinacji uchwytów, Uchwyty kątowe i poręcze prysznicowe z dopasowanymi
zawieszanymi siedzeniami można znaleźć w naszym katalogu online w obszarze pobierania odpowiedniego
produktu.
Wyróżnienia
Uchwyt kątowy z uchwytem rączki prysznicowej HEWI, długości pod wymiar
801.33B2S
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 30.05.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
Kolory / Powierzchnie
99 (czysta biel) 92 (szary antracytowy)
98 (sygnał biały)
97 (jasnoszary)
95 (szary kamień)